Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

заместитель главы администрации АСП Выкатной
(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площ. (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Клыкова
 Надежда Константиновна 
	1 623 531,64

	 Квартира

(индивидуальная) 

 
	44

 
	Российская Федерация
	Автомобиль

 KIA RIO


	Квартира     (член семьи собственника)
	99,8


	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок (член семьи собственника)
	1395,0

	Российская Федерация



	супруг

	225 049,38
	Квартира (индивидуальная) 
Земельный участок для обслуживания жилого дома (индивидуальная)

	99,8
1395,0
	Российская Федерация

Российская Федерация


	Снегоход «Линкс» 800,  
Лодочный мотор «Меркурий»-60
	-

	-

	-



Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

заведующий финансово-экономическим сектором АСП Выкатной
(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площ. (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Выстребова 
Ирина       Николаевна 
	1 014 776,07


	Квартира (½ доля)
	84,5


	Российская Федерация
	-
	 -


	- 


	 -



	
	
	Земельный участок 

(½ доля) 
	2082,0


	Российская Федерация
	
	
	
	

	супруг
	664 676,86

	Квартира (½ доля)
	84,5


	Российская Федерация

Российская Федерация
	Автомобили:

Toyota Corola,

УАЗ-31514,

УАЗ-31514,

Снегоход «Ямаха», Моторная лодка «Казанка-5М2»,

Лодочный мотор «Ямаха»-50
	 -


	- 


	 -



	
	
	Земельный участок 

(½ доля) 
	2082,0


	
	
	
	
	

	Несовершеннолет

няя дочь
	19 800,33
	-
	-


	-
	-


	Квартира          (член семьи собственника)
	84,5


	Российская Федерация



	
	
	
	
	
	
	Земельный участок (член семьи собственника)
	2082,0


	Российская Федерация




Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

ведущий специалист финансово-экономический сектор АСП Выкатной

(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площ. (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Щепеткина 

Ольга Александровна


	542 485,74
	-
	-
	-
	-
	Квартира (договор социального найма)


	79,5
	Российская Федерация



	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для садоводства и огородничества (безвозмездное пользование)
	1004
	Российская Федерация



	супруг
	604 842,36

	 Земельный участок 

 (дачный), (индивидуальная) 
	756,0


	Российская Федерация

 
	Автомобили:

LIFAN-214802,

 Снегоход «Буран», Моторная лодка «Обь-М»,

Лодочный мотор «Сузуки»-30 
	Квартира (договор социального найма)


	79,5
	Российская Федерация



	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для садоводства и огородничества (безвозмездное пользование)
	1004
	Российская Федерация



	Несовершеннолет няя дочь
	8 751,20
	-
	-
	-
	-
	Квартира (договор социального найма)


	79,5
	Российская Федерация



	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для садоводства и огородничества (безвозмездное пользование)
	1004
	Российская Федерация




Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

главный  специалист АСП Выкатной
(полное наименование должности)

с 1 января по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя отчество муниципального

 служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка) 
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Клименко 

Наталья Владимировна 
	607 465,27

	-
	-
	-
	-
	Квартира (член семьи собственника)


	58,0


	Российская Федерация



	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для садоводства и огородничества (безвозмездное пользование)
	700,0
	Российская Федерация



	супруг
	нет
	Жилой дом (идивидуа льная)
	40,1
	Российская Федерация


	-
	-
	-
	-

	
	
	Квартира (индивидуальная) 
	58,0
	Российская Федерация


	
	Земельный участок для садоводства и огородничества (безвозмездное пользование)
	700,0
	Российская Федерация



	Несовершеннолет ний сын
	45 756
	-
	-
	-
	-
	Квартира (член семьи собственника)


	58,0


	Российская Федерация



	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для садоводства и огородничества (безвозмездное пользование)
	700,0
	Российская Федерация



